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Allgemeine Angaben

Einwohnerzahlen

Volkszahlung..................
Volkszahlung..................
Volkszahlung..................
Volkszahlung..................
Volkszahlung..................

Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.
Fortschreibung des Nds.

Landesamtes fir Statistik zum
Landesamtes fir Statistik zum
Landesamtes fur Statistik zum
Landesamtes fur Statistik zum
Landesamtes fir Statistik zum
Landesamtes fur Statistik zum
Landesamtes fur Statistik zum

17.05.1939
13.09.1951
06.06.1961
27.05.1970
25.05.1987
31.12.2001
31.12.2002
31.12.2003
31.12.2004
31.12.2005
31.12.2006
31.12.2007

Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.

Volkszahlung (Zensus)..........ccccceeeveiieiiiiii

Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.
Fortschreibung des Landesbetriebs fir Statistik Nds.

Interne Fortschreibung der Stadt Hann. Minden zum

Interne Fortschreibung der Stadt Hann
Interne Fortschreibung der Stadt Hann
Interne Fortschreibung der Stadt Hann
Interne Fortschreibung der Stadt Hann

. Minden zum
. Minden zum
. Minden zum
. Minden zum

zum 31.12.2008
zum 30.06.2009
zum 31.12.2009
zum 30.06.2010
zum 31.12.2010
.am 09.05.2011
zum 31.12.2011
zum 30.06.2012
zum 31.12.2012
zum 30.06.2013
zum 31.12.2013
zum 30.06.2014
zum 31.12.2014
zum 30.06.2015
zum 31.12.2015

31.12.2016
31.12.2017
31.12.2018
31.12.2019
31.12.2020

14.693
21.172
20.252
18.993
24.971
25.545
25.567
25.310
25.173
25.126
24.930
24.830
24.612
24.519
24.505
24.461
24.525
23.906
23.785
23.760
23.738
23.673
23.668
23.666
23.711
23.728
24.072

23.977
23.883
23.789
23.695
23.602

Seite:

Bei der Ermittlung der Produktkennzahlen des Haushaltsjahres werden die Einwohnerzahlen

zum 31.12. des Vorjahres zu Grunde gelegt.

Statistische Zahlen liber das Stadtgebiet

Ortsteil E'";’:l‘l’]'l‘i‘e" i';"‘:’kh;

Kernstadt 16.704 36,572
Bonaforth 453 1,698
Gimte 1.925 9,555
Hedemiuinden 1.308 13,267
Hemeln 923 25,244
Laubach 350 7,241
Lippoldshausen 616 7,340
Mielenhausen 444 2,733
Oberode 701 10,227
Volkmarshausen 792 1,358
Wiershausen 705 5,877
zusammen 24.921 121,112

* Statistik des Melde- und Ausweisservice vom 31.12.2015

4



